
افقي:
 1- نخستین- پایتخت اتیوپی

2- دل بیدار- چراغ پایه دار- 
لابیرنت 

3- نفوذ یک سیال از یک محیط 
به محیط دیگر- جمع مضرب

4- غذای نذری- کمد کشویی- 
رشته ای از فیزیک

5- قوم هود نبی)ع(- سلطان 
جنگل- کله- برهنه

6- رشته کوه یونان – نور 
خورشید- کلاه فرنگی

بودن-  بیگانه  اعتقاد-  7- عقیده، 
در برابر

8- از آثار تاریخی کرمان
9- ادایی برای جلب نظر- پایتخت 

بحرین- قیامت
صمیمیت،  زمستانی-  ماه   -10

اتحاد- فیلمی از ایرج قادری
11 – رودی در فارس- عدد 

حرکت- فربه- طلایی
رسمی  خبرگزاری  آزاده-   -12
کشورمان – همه را شامل می شود
13- روساخت- کارگاه فیلمسازی

14- حرف دهم- کمبود- نیزار
15- از نام های بلبل و نام سریالی- کشور شمال اروپا با مرکز 

ریگا
عمودي:

 1- دسته جمعی- چیزی که مفت بدست آمده 
باشد

2- تعجب بانوان- از صنایع دستی گیلان – 
سرود

3- بخشی از ترمز- بینی جغرافیایی- شهر 
زیارتی عراق

4- واحدی در طول- خرده بسیار نازک و کوچک 
و سبک از چیزی- کاشف میکروب طاعون

5- نوشتن ادبی- داروی سیاه معطر- استواری، 
محکم کاری

6- از قوای ارتش- از علوم ریاضی- چاشنی 
سالاد

7- زادگاه حضرت ابراهیم )ع(- نامی دخترانه- 
هنر به انگلیسی

8- شجاع- آهستگی- قاره پهناور
9- جدید آذری- بخشی از تخم مرغ آب پز- 

پارچه نخی
10- واحد بدمینتون- دفعه – در حاشیه این 
رود تمدن های بزرگی از ایران شکل گرفته است

11- پارچه روپوشی- در پناه- چراغدان
12- ضربه زننده- سخت تر- فرمان توقف

13- سپرده- مرکز خوزستان – مخالفت سیاسی
14- یک بار، القصه- کوه چهار محال و بختیاری – از خواهران 

برونته 
15- کشور تاشکند- ملیت پر غرور
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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام یکی از بزرگترین 
شبکه های توزیع داروهای غیرمجاز در سطح کشور با 
کشف بیش از 160 هزار قلم دارو خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی در این باره گفت: 
اخیرا گزارش هایی به پلیس فتا واصل شده بود که حاکی 
از فعالیت افرادی در فروش داروهای غیرمجاز در فضای 
مجازی بود که در همین راستا تیمی ویژه، رسیدگی به 

موضوع را در دستورکار خود قرار داد.
وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی ماموران مشخص 
شد که این افراد اقدام به فروش داروهای غیرمجاز مختلف 
و به خصوص داروی گلوریا کرده اند، گفت: این داروها 
عوارض وحشتناکی داشته و حتی پلیس نیز پیش از 
این نسبت به مصرف آن هشدار داده بود، چرا که حتی 
احتمال مرگ مصرف کنندگان این قرص نیز وجود دارد.  
معظمی گودرزی ادامه داد: در جریان تحقیقات ماموران 
با افرادی مواجه شدند که مشخص شد جزو نفرات اصلی 
این باند نیستند و لذا عملیات شناسایی ادامه پیدا کرد تا 
اینکه مدتی بعد ماموران پلیس فتا با استفاده از شیوه و 
شگردهای پلیسی متوجه شدند که سرکردگان اصلی این 
باند فروش داروهای غیرمجاز سه نفر هستند که از طریق 

واسطه ها اقدام به فروش این داروها کرده اند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه با بررسی های 
بیشتر و اقدامات فنی مشخص شد که این شبکه نه در 
تهران که در سطح کشور فعال است، گفت: این افراد 
با تبلیغات اغواکننده و دروغین تحت عنوان لاغری 
تضمینی، افزایش وزن و ... اقدام به توزیع و فروش این 

داروها کرده بودند.
وی ادامه داد: سرانجام پس از اخذ مجوز قضایی، ماموران 
در عملیات های جداگانه هر سه عضو اصلی این باند را 

شناسایی و دستگیر کردند. 
همچنین بیش از 160 هزار داروی غیرمجاز از جمله 
همین قرص های گلوریا نیز از محل دستگیری این افراد 

کشف و ضبط شد.

معظمی گودرزی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان 
دستگیر شده، گفت: این افراد برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم روانه دادسرا شدند. 
همچنین تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان 
ادامه دارد.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان 
هشدار داد که خرید و فروش هرگونه دارو در فضای 
مجازی ممنوع بوده و در صورت مواجهه با چنین موارد 
ضمن پرهیز از خرید، موضوع را حتما به پلیس اطلاع 

دهند.
برخورد با رفتارهای غیراخلاقی و توهین آمیز 

ورزشکاران و حامیانشان در فضای مجازی
همچنین رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از برخورد با 
پست ها و محتواهای توهین آمیز و غیراخلاقی برخی از 
ورزشکاران و حامیان آنان در فضای مجازی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، به 

انتشار برخی پست ها و محتواها در شبکه های اجتماعی 
و به خصوص اینستاگرام اشاره کرد و گفت: در سال های 
اخیر فضای مجازی و به  ویژه شبکه اجتماعی اینستاگرام 
به بستری برای طرح دیدگاه ها و مواضع شخصی 
فوتبالیست ها، مربیان، پیشکسوتان و دیگر عوامل  ورزشی  
از جمله مدیران، هواداران و خبرنگاران در موضوعات 
مختلف تبدیل شده است و متاسفانه شاهد آن هستیم که 
در این فضا بعضا متن ها، تصاویر و جملاتی منتشر می شود 
که انتشار و منعکس کردن آن  در فضای رسانه ای و رسمی 
مغایر با اخلاق و قانون است.وی ادامه داد: متاسفانه 
برخی از اشخاص مطرح در فوتبال و سایر رشته های 
ورزشی در صفحات اجتماعی خود به این محدودیت ها و 
معذوریت های اخلاقی، عرفی و قانونی توجهی ندارند و آن 

را نادیده می گیرند. 
از این رو اقدام به انتشار محتوایی می کنند که  حاوی 

توهین، تهمت و تخریب دیگران بوده و باعث تحریک 
جامعه و هواداران فوتبال می شود.

 متاسفانه برخی هم از این فضا برای دعوا و درگیری 
و شاخ و شانه کشیدن برای یکدیگر و تهدید استفاده 

می کنند.
وی با بیان اینکه پلیس فتا به این فضای آشفته ورود 
کرده و طبق قانون با برخی از این افراد برخورد کرده 
است، گفت: این روند که منطبق بر قانون است، در صورت 

مشاهده موارد این چنینی ادامه خواهد داشت.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در همین راستا به 
چهره های ورزشی و هواداران آنان توصیه کرد فعالیت 
خود را در چارچوب قانون انجام داده و با انتشار مطالب 
توهین آمیز و اتهام زنی، موجب زیر پا گذاشتن قانون و 
تشویش اذهان عمومی نشوند زیرا در این صورت با آن ها 

مطابق قانون برخورد می شود.
گودرزی تاکید کرد: پلیس از هر نوع رقابت سالم ورزشی 
حمایت می کند، اما اگر افرادی بخواهند از فضای مجازی 
برای توهین، تخریب دیگران و تشویش اذهان عمومی 
استفاده کنند، قطعاً پلیس هم طبق قانون اقدام کرده و با 

افراد متخلف برخورد قانونی انجام می دهد.
پیگیری اینگونه موارد از دو جنبه صورت می گیرد،اول 
وجود شاکی خصوصی که مطابق با قانون برخورد می شود 
و دوم جنبه عمومی جرم که نماینده مدعی العموم طبق 
قانون مراحل رسیدگی به جرم را تا نتیجه گیری پرونده 

دنبال می کند.
رئیس پلیس فتای پایتخت با بیان اینکه همه در برابر قانون 
برابر هستند، گفت: برای پلیس تفاوتی بین افراد مشهور و 
معروف از جمله چهره های ورزشی و... با دیگر شهروندان 
وجود ندارد و فوتبالیست، غیر فوتبالیست،معروف و غیر 
معروف برای پلیس تفاوتی ندارد و طبق قانون هیچ  فردی 
حق تخریب و توهین به دیگران و تشویش اذهان عمومی 
را ندارد که این موضوع علاوه بر فضای حقیقی ، فضای 

مجازی را نیز شامل می شود.

مرگ ۵ تن در حوادث جویانهدام باند بزرگ توزیع داروهای غیرمجاز در کشور
سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور آخرین وضعیت امدادرسانی به سیل 
و آبگرفتگی در کشور را طی چند روز گذشته تشریح کرد و از مرگ پنج تن در 
پی این حوادث خبر داد.علی بختیاری در گفت وگو با ایسنا، دراین باره گفت: 
به دنبال اعلام هشدار سازمان هواشناسی  در تاریخ 24 تیرماه در خصوص 
تشدید بارش های موسمی در 10 استان کشور سازمان مدیریت بحران تیم ها 
و دستگاه های خدماتی و امدادی را به حالت آماده باش درآورد.وی با بیان 
اینکه طبق پیش بینی هواشناسی این بارش ها احتمال جاری شدن روان آب 
در مسیل ها، آب گرفتگی معابر، برخورد صاعقه، بالا آمدن ناگهانی سطح آب 
رودخانه های فصلی و انسداد موقت جاده ها، خسارت به محصولات کشاورزی، 
تخریب سازه های موقت و ... را درپی داشت، گفت: متاسفانه جاری شدن 
سیلاب خسارات و مشکلاتی را در برخی از نقاط کشور ایجاد کرد.سخنگوی 
سازمان مدیریت بحران کشور درباره خسارات و مشکلات پیش آمده گفت: 
در استان آذربایجان غربی بارندگی همراه با تگرگ و توفان، موجب خسارت 
تا 85 درصدی  به 550 هکتار از زمین های باغی و 450 هکتار از  زمین های 
زراعی در بخش انزل از توابع شهرستان ارومیه شد. همچنین در  سه روستا از 
توابع  شهرستان ارومیه در بخش صفائیه حدود هفت میلیارد تومان خسارت 
به زمین های کشاورزی و ابنیه ها وارد شده است. حدود 30 رأس گوسفند نیز 
در شهرستان خوی روستای الند تلف شد.سخنگوی سازمان مدیریت بحران 
کشور ادامه داد: سیل و آبگرفتگی در  شهرستان های زرند، بافت و راور باعث 
گرفتار شدن چند دستگاه خودروی سواری در آب شد که یکی از این خودروها 
با دستکم دو سرنشین مفقود است. سیل در کرمان به برخی از محصولات 
کشاورزی و دامی نیز خسارت وارد کرده است.بختیاری گفت: در مجموع 
و بنا بر گزارش مرکز EOC سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
هشت استان کشور شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، البرز، کرمان، 
فارس، سیستان و بلوچستان، سمنان و کردستان متاثر از این بارش ها بوده و 
امدادرسانی به 219 نفر در 21 شهرستان از این استان ها انجام شده است.وی 
ادامه داد: در مجموع نیز 194 نفر اسکان اضطراری داده شده و شش تن نیز 
به مناطق امن منتقل شدند.متاسفانه پنج نفر نیز جان خود را از دست دادند 
که چهار نفرشان درپی سیل و یک نفر نیز درپی اصابت صاعقه بوده است. دو 

نفر هم در رابر کرمان همچنان مفقود هستند.

جزئیات خودکشی پدر و دختر ۵ ساله 
با متادون در مشهد

قاضی ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: یک مرد 35 ساله 
به همراه دختر 5 ساله اش با مصرف متادون اقدام به خودکشی می کند، اما مرد 
زنده می ماند و دختربچه فوت می کند.حسن زرقانی در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
به اینکه این ماجرا در منطقه کشف رود مشهد رخ داده است، اظهار کرد: این 
مرد 35 ساله با همسرش اختلاف داشته و او یک هفته پیش منزل را ترک کرده 
است.وی با اشاره به اینکه مرد اعتیاد دارد، ادامه داد: او به دختر پنج ساله اش  20 
سی سی شربت متادون می دهد و خودش هم متادون می خورد. دختر به دلیل 
مسمومیت فوت می کند، اما مرد زنده می ماند  و درحال حاضر در بیمارستان 
امام رضا بستری است.قاضی ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
بیان کرد: در دست نوشته ای که مرد هنگام خودکشی برجای گذاشته است، 
نوشته که بخاطر اختلافاتی که با همسرش داشته و آینده ای که مشخص نیست 
تصمیم گرفته هم خودش و هم دخترش را بکشد.زرقانی با اشاره به اینکه مرد 
می گوید همسرش نیز اعتیاد دارد، ادامه داد: برادر این مرد هنگامی که برای سر 

زدن به خانه وی می رود مشاهده می کند که آنها روی زمین افتاده اند.

کشف بیش از یک تن موادمخدر در منطقه مرزی زابل
فرمانده مرزبانی ناجا از کشف بیش از یک تن انواع موادمخدر توسط مرزداران 
هنگ مرزی زابل خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار »احمد علی گودرزی« در 
تشریح این خبر اظهار داشت: مرزداران هنگ مرزی زابل با اشراف اطلاعاتی و 
رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و 
قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به خاک کشور در منطقه مرزی زابل دست 
یافتند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور 
کار قرار گرفت.وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد 
قاچاقچیان مشخص شد و مرزداران دلاور هنگ مرزی زابل در قالب چندین 
تیم پوششی و عملیاتی با استقرار کمین ها هدفمند و اجرای طرح مهار منطقه 
مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و موفق شدند، محموله موادمخدر را 
کشف کنند.سردار گودرزی تصریح کرد: قاچاقچیان که قصد داشتند موادمخدر 
را در فرصتی مناسب وارد کشور کنند به محض مشاهده مرزداران، اقدام به 
تیراندازی به سمت مرزداران کرده و مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و 
تاکتیک عملیاتی مناسب مقابله به مثل کرده که به علت حجم زیاد آتش 
مرزداران، قاچاقچیان تاب مقابله نداشته و پس از ساعاتی درگیری سنگین 
مسلحانه، عرصه را بر خود تنگ دیده و با برجا گذاشتن محموله موادمخدر از 
محل متواری شدند.این مقام ارشد مرزبانی ناجا بیان داشت: مرزداران مجاهد 
هنگ مرزی زابل در این عملیات موفق شدند ضمن توقیف یک دستگاه 
خودرو، یک تن و 32 کیلوگرم انواع موادمخدر شامل؛ 883 کیلوگرم مرفین 
و 149 کیلوگرم تریاک به همراه یک مقادیری تجهیزات ارتباطی و مهمات را 
کشف کنند.فرمانده مرزبانی ناجا در پایان با بیان اینکه شناسایی و دستگیری 
متهمان در دستور کار مرزبانان قرار دارد، خاطر نشان کرد: دشمنان نظام 
مقدس ایران اسلامی بدانند، امروز مرزداران مجاهد مرزبانی ناجا بیش از هر 
زمانی آمادگی و توان پاسخگویی به هر گونه تجاوز و تعرض به خاک میهن 
عزیزمان را دارند و همواره با چشمانی تیزبین، امنیتی مثال زدنی را برای ملت 

بزرگ ایران در سرحدات کشورمان به ارمغان خواهند آورد.

اخبار کوتاه

کشف ۱۰ میلیارد داروی غیر مجاز در »تهران«
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 10 میلیارد ریال داروی غیر 
مجاز و قاچاق خبر داد و گفت: این داروها از مخفیگاه یک متهم کشف شد.به 
گزارش ایلنا، سرهنگ » علی ولی پور گودرزی« اظهار کرد: در پی دریافت 
خبری مبنی بر دپوی مقادیری داروی قاچاق و  غیرمجاز بیماران کرونایی و 
تنگی نفس در  محدوده خانی آباد، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
و اداره اطلاعات این پلیس با تکمیل رصدهای اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه 
متهم را شناسایی و تردد وی را تحت کنترل در بیاورند، افزود: با هماهنگی های 
قضائی در بازرسی از داخل منزل وی، 7  هزار و 638 عدد انواع قرص و داروهای 
قاچاق و غیرمجاز کشف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران افزود: در این 
رابطه یک متهم دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات پلیسی به مراجع قضائی 
معرفی شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی با تاکید بر مبارزه 
جدی با توزیع کنندگان داروهای قاچاق و غیرمجاز، خاطر نشان کرد: در این 
زمینه پلیس با تمام توان با متخلفان و توزیع کنندگان غیرمجاز مقابله می کند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
فردی که اقدام به سرقت پیچ های ریل راه آهن کرده 
بود خبر داد و گفت: در صورت عبور قطار امکان 
خروج قطار از ریل و وقوع حادثه ای جبران ناپذیر 

وجود داشت.
سرهنگ جلیل موقوفه ای در گفت وگو با ایسنا، دراین 
باره گفت: در ساعات پایانی جمعه شب گذشته 
ماموران گشت انتظامی کلانتری خلیج فارس در 
حال گشت زنی در حوزه استحفاظی خود بودند که 
در محدوده حاشیه خط راه آهن در بزرگراه متوسلیان 
به مردی با یک گونی سفید رنگ بزرگ بر دوشش 
مشکوک شده و برای بررسی موضوع، وارد عمل 

شدند. 
وی با اشاره به بررسی ماموران گفت: ماموران پس 

از بررسی و تفتیش محتویات گونی همراه این مرد 
مشاهده کردند که او بیش از 50 قطعه پیج فولادی 
ریل راه آهن خط تهران - تبریز را به سرقت برده و 

در حال ترک محل است.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
موضوع سریعا به شرکت راه آهن اطلاع داده شد، 
گفت: در شرایطی چند دقیقه تا عبور قطار از روی 
ریل باقی مانده و عملا امکان نصب دوباره پیچ ها وجود 
نداشت، قطار با اعلام پلیس با سرعت بسیار پایین از 
ریل عبور کرده و خوشبختانه از بروز حادثه ای جبران 
ناپذیر جلوگیری شد.موقوفه ای اضافه کرد: متهم 
دستگیر شده نیز به کلانتری منتقل شده و پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شد. 

فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری ناجا، از 
دستگیری سارق حرفه ای موتورسیکلت خبر داد.به 
گزارش ایلنا،  سرهنگ«محسن عقیلی«، در خصوص 
جزئیات این دستگیری گفت: در پی شکایت دو نفر 
از شهروندان مال باخته مبنی بر سرقت موتورسیکلت 
پارک شده در یکی از خیابان های منتهی به فرودگاه 
مهرآباد موضوع در دستور کار پلیس فرودگاه مهرآباد 
قرار گرفت.وی افزود: همکارانم با رصد دوربین های 
مداربسته و استفاده از سامانه های در اختیار موفق 
به شناسایی سارق سابقه دار و تحت تعقیب مراجع 
قضائی شدند.این مقام انتظامی ادامه داد: پس از 
شناسایی محل اختفای سارق سابقه دار با هماهنگی 
مقام قضائی تیم های پایش نامحسوس پس از 48 
ساعت متهم مورد نظر را در حال ورود به مخفیگاه 

شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ عقیلی ادامه داد: در بازرسی از محل اختفای 
سارق 2 دستگاه موتورسیکلت سرقتی به همراه 
تعدادی قطعات اوراق شده و مقدار قابل توجهی 
مواد مخدر کشف و ضبط شد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس 
پیشگیری ناجا با بیان اینکه پس از بازجویی از متهم 
5 دستگاه موتورسیکلت سرقتی که در نقاط مختلف 
شهر تهران مخفی کرده بود کشف شد خاطرنشان 
کرد: به شهروندان عزیز توصیه می کنیم ضمن تجهیز 
خودرو و موتورسیکلت خود به سیستم های ایمنی، 
در صورت وقوع جرایم مشابه در مسیرهای منتهی به 
فرودگاه های سراسر کشور مراتب را در اسرع وقت از 

طریق سامانه 110 اطلاع دهند.

دستگیری سارق حرفه ای توسط پلیس فرودگاهبازداشت سارق خطوط ریل راه آهن

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند

برابر رای شماره 140060331057000225 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
محمدی فرزند علی اشرف بشماره شناسنامه 3789 صادره از کرج در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 66/00 متر مربع پلاک 192 فرعی از 362 
اصلی واقع در محمدشهر خریداری از مالک رسمی آقای احمد شکری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 713/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/27
مهران رشیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

فرمانده انتظامی تهران بزرگ عنوان کرد
تماس های روزانه مردم برای برخورد با سگ گردانی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از برقراری ده ها تماس با مرکز فوریت های پلیسی 
110 برای برخورد با سگ گردانی در پارک ها، معابر و حتی آپارتمان های مسکونی 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه مراسم تقدیر از فعالان 
حوزه عفاف و حجاب امروز در ستاد فاتب برگزار شد، با در پاسخ به پرسشی 
درباره سگ گردانی و جرم بودن آن گفت: روزانه ده ها تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 برقرار می شود که شامل گزارش سگ گردانی، مزاحمت های ناشی از 
آن و ترس و وحشت مردم در پارک ها، معابر عمومی و حتی آپارتمان ها و محله ها 
است. در این شرایط ما به عنوان پناهگاه مردم، خود را موظف به رسیدگی به این 
تماس ها و درخواست ها می دانیم و البته تلاش داریم تا در این رابطه برخوردها 
کاملا محترمانه باشد.رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه مردم خواستار برخورد 
با سگ گردانی در پارک ها و معابر عمومی هستند، گفت: در مواردی گزارش هایی 
به ما رسیده که مزاحمت ناشی از نگهداری سگ ها در آپارتمان، زندگی را برای 
ساکنان آن ساختمان مختل کرده است. خب ما در این مواقع چه باید کنیم؟ 
موظفیم که برابر قانون با این موارد برخورد کنیم. رحیمی درباره اینکه آیا خلاء 
قانونی در این خصوص وجود دارد یا خیر؟ گفت: در قانون اجازه حیوان گردانی 
داده نشده البته ممکن است فردی در ویلای شخصی، باغ یا مکان هایی که برای 
دیگران ایجاد مزاحمت نکند، دارای سگ باشد و از آن نگهداری کند، این موضوع 
اشکالی ندارد اما اینکه نگهداری از سگ در جایی باشد که برای مردم ایجاد 
مزاحمت کند، قابل قبول نیست. در این زمینه هیچ خلاء قانونی وجود ندارد. 
البته اگر مامور در جایی دچار اشتباه شود با وی برخورد جدی می کنیم.وی با 
بیان اینکه در بسیاری از کشورهای جهان نیز برای نگهداری و حمل و جابه جایی 
سگ ها قوانین خاصی وجود دارد، گفت: برخی کشورهای اروپایی را مثال می زنند 
در حالی که در این کشورها هم محدودیت هایی وجود دارد و اینطور نیست که 
بگوییم هر فردی هر کاری دلش خواست انجام می دهد.رحیمی همچنین درباره 
حمایت ازآمران به معروف و ناهیان از منکر نیز گفت: نیروی انتظامی تمام قد 
از آمران به معروف و ناهیان از منکر حمایت می کند.وی درباره اجرای طرح های 
پلیس امنیت اخلاقی نیز گفت: طرح های امنیت اخلاقی در تهران بزرگ با جدیت 
اجرا می شود، پلیس امنیت اخلاقی امروز نگاه توجیهی دارد و برای افرادی که 
شئونات را رعایت نکنند اعم از آقا و خانم کلاس هایی برگزار کرده و به آنان تذکر 
می دهد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره تولید و عرضه لباس های بدن نما 
نیز اظهارکرد: در این خصوص روسای اتحادیه و صنوف مربوطه دعوت شده و 
جلساتی را با آنان داشتیم، طبیعی است اگر صنوف موارد مطرح شده را رعایت 
نکنند با واحدهای صنفی متخلف برخورد خواهد شد. رئیس پلیس پایتخت 
همچنین با بیان اینکه 90 درصد از اقدامات پلیس امروز ایجابی و تنها 10 درصد 
آن از نوع اقدامات سلبی است، خاطرنشان کرد: این 10 درصد هم  برای مقابله 
و از بین بردن فسادهای زیرپوستی و پنهان است. وظیفه ناجا نظارت بر اجرای 
قوانین در تمامی حوزه هاست. در حوزه امنیت اخلاقی نیز برخوردهای ارشادی، 
دوستانه، آموزشی و ایجابی بر برخوردهای قهری و سلبی مقدم است و رویکرد 

ما نیز همین است.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت ره توشه جاوید 
)سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۱266۵۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۰۰6۰۰  
روز شنبه مورخ ۱4۰۰/۰۵/۰9

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ره توشه جاوید به شماره ثبت 
126655 و شناسه ملی 10101700600 دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عموعی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 روز شنبه 
مورخ 1400/05/09 در آدرس: تهران – خیابان شریعتی – پایین تر از پل صدر 
جنب کوچه الهیه – پلاک 1680 – طبقه چهارم جنوبی تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بشرح ذیل اعلام 

می گردد:
1- انتخاب اعضای هیات مدیره

2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
3- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عموعی عادی به طور فوق العاده 

می باشد.
موسسه تحقیقاتی و مطالعاتی بشیر صالح     
دارنده 50 درصد سرمایه شرکت             

)طبق ماده 95 قانون تجارت و ماده 15 اساسنامه(


